Vorlage Wasserversorgung Erbach AöR Drucksache WVE AöR-2/2025

10.01.2025

Aktenzeichen:	AöR Wasser Wirtschaftsplan
Fachbereich:	Wasserversorgung Erbach AöR
Sachbearbeitung:	Ute Marquardt

Beratungsfolge	Termin	Bemerkungen
Verwaltungsrat für die Wasserversorgung Erbach AöR	30.01.2025	beschließend

Wirtschaftsplan 2025

Begründung:

Gem. § 6 Abs. 3 Ziffer 2 der Satzung der Kreisstadt Erbach über die Wasserversorgung Erbach, Anstalt öffentlichen Rechts, stellt der Verwaltungsrat den Wirtschaftsplan fest.

Der Vorstand legt den Entwurf des Wirtschaftsplanes 2024 mit den Bestandteilen

- Beschlussvorschlag
- Vorbericht
- Erfolgsplan
- Vermögensplan
- Finanzplan und
- Stellenplan zur Feststellung durch den Verwaltungsrat vor.

Beschlussvorschlag:

Der Wirtschaftsplan für das Jahr 2025 wird festgestellt.

Dr. Peter Traub Bürgermeister und Vorsitzender des Verwaltungsrates